
@trNVAR
-1 s","ie,o LlblZ-

SARAJEVO

Na osnovu 6lana 70. zakona o ,avnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BIH", btol3gll4 i 59122), alana 48. statuta Kcus-a (sl novine

FBiH br. 73l13), alana 25. pravirnira o javnim nabavtama Kliniakog centra univeeiteta u salajevu (55-04-2-4654-1 od

o 1.02.2023.godine) na prijedlog *or,r,1" ."'.;.rnu nabavku IzvjeStai bro] 10-33-4-20407-4 od 1O 06'2024 godine' v'D Generalna

direKorica donosi:
ODLUl(U

o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,Pruianje usluga redovnog i interventnog servisa agregata'

I
Prihvata se prrjedlog Komisije za ]avnu nabavku, lzvjeitaj br

nabavke 'Pruianje usluga rcdoYnog i interventnog servi

Osnovni elementi okvirnog sPorazuma:

. 4L'OOO'OO Kr4 bez o KI'l = 46'aO0'Oo KM sa PDv-om;

, iugovoreni Period do baveza;

/ sluga kao iza zamjen 12 (dvanaest) mjeseci od dana izvrienja usluge i

, Yezuje da ie u roku od naiduie 24 (dYadeset Eetiri) sata otklonitisvaki manji kvar koji se

6e na skladi5tu raspolagati o *'rn 'll"*nt diielovima od vitalne vainosti za funkcionisanje

rezervnih dijelova koji su dostupni nl-iJi;t' gtttnti" u roku od 10 do 30 dana od dana

dostavlianja specifikaciie Ugovornom organu;

, pL2.rl. t" *,riiti u roku 50 dana od ispostavliania fakture;

u

Izabraniponudad.Ene]goi..]:jlYUuliciTvorni.ka3',Tl2losarajevo,jedostaviodokazeU
sklopuwojeponudekoiimao:t*oop'n;""niu'slovaizEtana45'zakonaoiavnimnabavkama
(,.slu;beni glasnik 8IH", broi obavezi ponovno dostavllati'

ul

ovaodlukastupanasnagudanomdonoseniaiuskladusazakonskimpropisima6ebitidostavl]enaponudaiimaU.esnicima
i"irr* i""* nabavke iobjavliena na web stranici KcUS-a'

OBRAZLOZENJE

066 od 16 02 2024'godine)'

Ktinidki centar Univeziteta u saraievu ]e 20.05.2024.godine, obFvio obavleStenj" 
" '":** :,.? :?1.,7.2-:69-3-427 

124 na portalu

e_Nabavke zajedno sa Tendersxo'i Jolr,ur"ntu.iiom za pruzanie usluga redovnog i interventnog servisa agregata'

vfu ir



_Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo je je 7 (sedam)

potencijalnitr ponurlaia, a do krajnlegioka odretlenog za prijem ponuda, do 05.06.2024.godine do 11:30 sati na Protokol KCUS-a

su oostavljene 2 (dviie) ponude ito je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. lo-334-2MO7 od 05 06'2024 godine'

koji iini sastavni dio lzvjeitaja.

Red.

broj
ponude

Naziv ponudaaa Brol i datum ponude
KCUS broi, datum i vrijeme

prispreca Ponude

zbir jedinrdnih

cirena iz ponude

bez PDV-a (KI4)

1. Matisa d.o.o. Tuzla
3245124 od

04.06.2024.9odine

10-11-3-20335 od

O5.06.2024.godine u 08,58 sati
38.770,00

2.
,,Energoinvest sUE" d.d.

Saraievo

350-ES/24 od

24.05.2024.godine

10-11-3-20373 od

O5.06.2024.godine u 10,25 sati
26.24A,OO

Analiza dostavlienih Donuda

U skladu tenderskom dokumentacijom koie treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove za daliu

kvalifikaci Komisija imenovana Odlukom br' 01-04-4-18111-1 d 24'05'2024'godine' ie detalinom

analizom za pred;etni postupak nabavk( raiunske likom kojih nisu

ustanovljene greske, zapisnikom o piegledu i 10-33-4-2 konstatovala i

jednoglasno donijela zakljutak da dostavljene u uslove umentacijom'

odnos-no da su oble ponude PrihYatljive i mogu daljem toku natjecania'

ponude, te takoder pri provodeniu postupka e-aukciie'

Dakle, okvirni sporazum se zakljuauie sa dostavllenim lediniinim cijenama definisanim Aneksom 3 iz ponude a ukupna vrijednost

kojuponudadnemoiepreiiuperiodutrajanjaokvirnogsporazumajeuskladusaprocijenjenomvri]ednosti-obezbjedenim
,r"dWi.u za predmetnu nabavku u iznosu od 4O'O0O'00 KM bez PDV-a'

vodenie e-aukciie u skladu sa Pravilnikom o

e konstatovala da obje dostavljene ponude

stoga predloiila da se za predmetni postupak

i ,Energoinvcst SUE d'd' saraievo kako sliiedi:

ZU" fa'n,tnrtr ciiena iz Ponude
Naziv ponudaia

E-aukcija ,e zakazana za 10.05.2024 godine u 10:00 sati i proveden-a. je putem portala www'ejn gov ba

o r.fo"*. inaiinu koriStenja e-aukcile (sluibenl glasnik BiH 80/23)'

U prilogu je lzYjeStai o toku i zavriettu e- aukciie koii Eini sastavni dio Odluke'

i to u skladu sa Pravilnikom

Tabelarni pregled ponuda nakon okontane e-aukcije:

Pruianje usluga redovnog i interventnog s€rvisa agregata

PoEetak postupkai 10.06'2024'godine u 10:00 sati Ir"r".i*"t pooupka: 1o'o6'2024'godine u 10:10 sati

V4 t+



_obzirom da Ie u navedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje prijedlog ugovornom

organu putem lzvjeitaia broj 10-33-4-20407-4 od ro.o6.2o24.godine, da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva

sa obavjeStenlem o nabavci broj 893-7-2-189-3 -427124 od 20.o5.2o24.9odlne i postupka e-aukcile od 10 06'2024 godine za

,,pruianje usluga redovnog i int€rYentnog serYisa agregata" donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudai2 i okvirni

sporazum u traianju od 12 (dyanaest) tni.se.i ooai"ri ponudaau ,Energoinvest suE d.d' sarajevo, u iznosu od

4O.OOO,OO KM bez pDv-a, u skladu sa osigulanim sredsvima za predmetnu nabavku, a sve prema dostavljenoj ponudi bO 350'

ESl24 d 24.O5.2024.godine (KCUS brot 10-11-3-20373 od O5.06.2024.godine), odnosno prema ledinidnim cijenama prikazanim

u navedenoj ponudi, obzirom da nakon provedenog postuoka e-aukciie nije bilo nikakvog pomjeranja/umanjenja ciiena'

Prijedlog Komisije je prihvaien i donljeta je odluka kao u dispoztivu'

FOUxa 5 (Ft) dana d dana Pdjema

Odluke. i u dovoljnom broju primleraka'

a koji ne moZe biti manji od tri-

tusbviti:
- Ponudadma
- Tehniiki sektor
- a/a KCU5

dh +r


